
UCHWAŁA NR 319/6/XL/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Na terenie wiejskim gminy Iłowa zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa.

§ 2. Do poboru opłaty od posiadania psów na terenie poszczególnych sołectw określa się następujących 
inkasentów:

1) Teresa Kwiatkowska - sołectwo Borowe;

2) Beata Andruszewska - sołectwo Klików;

3) Franciszek Paczkowski - sołectwo Czerna;

4) Maciej Beszterda - sołectwo Żaganiec;

5) Anna Delikat - sołectwo Szczepanów;

6) Agata Parfianowicz - sołectwo Wilkowisko;

7) Zbigniew Bednarek - sołectwo Kowalice;

8) Zdzisław Chodorski - sołectwo Konin Żagański;

9) Władysław Kozłowski - sołectwo Czyżówek;

10) Leokadia Ziaja - sołectwo Jankowa Żagańska.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanych wpłat z tytułu opłaty od 
posiadania psów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 146/6/XVII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 2012 r w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1742).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: AEDBD09E-9191-46A3-8849-D61DCC61740A. Podpisany Strona 1


		2014-09-24T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




